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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E DREJTESISE 

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE PRIVAT 

SHOQERIA PERMBARIMORE 

"STRATI BAILIFF'S SERVICE" Sh.p.k. 

STRATI 

Adresa: Rr."Jordan Misja", P 141/1, Shk 1, Ap 7, Tirane, Tel: 04 45 00 450, www.stratibailiff.com , info@stratibailifficom 
Cel: Gentian Strati: 0674000450; Valter Kacupi: 0674000456; Kozeta Gun: 0674000455; Edvin Malotaj: 0674000457 

Nr. 	  

Nr.A°5- 2-   Prot. 	 Tirane, me 06.11.2018 

Drejtuar : 	Qendres Kombetare te Regjistrimit Tirane 

Per dijeni : 	Shogerise "2G-S Konstruksion" Sh.p.k., 

Shoqeria "CAO Standart" Sh.p.k 

Lenda : 	Urdher per vendosjen e sekuestros konservative 

Ne Tirane, sot me date 06.11.2018, 

Une Edvin Malotaj, permbarues gjyqesor privat prane shocierise permbarimore "Strati 
Bailiffs Service" Sh.p.k., me NIPT L21825003E, i pajisur me certifikate Nr. 106, Maj 2012 
leshuar nga Ministri i Drejtesise, pasi studiova materialet e dosjes permbarimore, ne zbatim te 
"Urdherit Ekzekutimit" Nr. 8100 Regj. Them., date 19.10.2018 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Tirane, 

KONSTATOVA: 

Se ne date 06.11.2018 eshte depozituar kerkesa e pales kreditore dhe lidhur kontrata e 
sherbimit, prane Shoqerise Permbarimore "Strati Bailiffs Service" Sh.p.k., per ekzekutimin e 
titullit ekzekutiv Faturat Tatirnore te Shitjes, per te chat eshte leshuar urdheri i ekzekutimit Nr. 
8100 Regj. Them., date 19.10.2018 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, me pale; 

Kreditor : 	Shocieria "CAO Standart" Sh.p.k 

Debitor 	: 	Shoqeria "2G-S Konstruksion" Sh.p.k. 

Me Objekt : 	Pagim fature 

Me vendimin Nr. 8100 Regi. Them., date 19.10.2018 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Tirane eshte vendosur: 

"Pranimin e kerkeses se kerkuesit Shoqeria "CAO Standart" Sh.p.k., me Nr. Regj. Them., 8100, 
date regjistrimi 28.09.2018. 

Leshimin e urdherit te ekzekutimit, per titujt ekzekutive, fatura tatimore te shitjes: Nr. 420, date 
31.03.2018 ne vleren 68,000 leke; Nr. 430, date 08.04.2018, ne vleren 65,450 leke; Nr. 450, date 
25.04.2018, ne vleren 63,750 leke; Nr. 458, date 03.05.2018, ne vleren 65,450 leke; Nr. 474, 
date 19.05.2018, ne vleren 17,000 leke; Nr. 479, date 24.05.2018, ne vleren 25,500 leke; Nr. 
438, date 29.05.2018, ne vleren 62,900 leke qe ka debitori Shogeria "2G-S Konstruksion" 
Sh.p.k., me Nipt L81513006L, me administrator Z. Gezim Teta, me seli ne Tirane, Rruga "Koli 
Bano", Shk. 1, Ap. 5. 
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Shpenzimet gjyqesore te pershkruar ne faturen tatimore te shitjes ne faturen tatimore Nr. 414, 
date 19.09.2018 me pershkrimin "Sherbime ligjore per nxjerrje urdher ekzekutimi ne gjykate, si 
dhe shpenzimet e tarifts gjyqesore ne shumen 200 leke, i ngarkohen pales debitore Shoqeria 
"2G-S Konstruksion" Sh.p.k., me Nipt L81513006L, me administrator Z Gezim Teta, me seli ne 
Tirane, Rruga "Koli Bano", Shk. 1, Ap. 5". 

Me shkresen date 06.11.2018 lcreditori  i eshte drejtuar Zyres Permbarimore qe ne zbatim 
te nenit 519 te K.Pr.Civile te vijoje  me veprimet permbarimore, pasi pala debitore mund te 
tjetersoje pasurite ne pronesi te tij. 

Sa me siper bazuar ne 527 e vijues te K.Pr.Civile, Ligjit Nr.10031 date 11.12.2008 "Per 
Sherbimin Permbarimor Privat" dhe Udhezimit Nr. 385/7, date 28.06.2017 "Per caktimin e 
tarifave per sherbimet e ofruara nga sherbimi permbarimor privat" 

URDHEROJ: 

1- Qendren Kombetare te Regjistrimit te vendose masen e sekuestros konservative mbi aktivet e 
rregjistruara  prand jush qe zoteron pala debitore: 

- Shogeria "2G-S Konstruksion" Sh.p.k., me Nipt L81513006L, per ekzekutimin e 
"Urdherit te Ekzekutimit" Nr. 8100 Regj. Them., date 19.10.2018 te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane. Keto aktive te qendrojne te bllokuara den i ne nje urdher te dyte. 

2- Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 

3- Personat qe behen pengese, do te pergjigjen sipas dispozitave te Kodit Penal  dhe nenit 598 e 
ne vijim te K.Pr.Civile. 

4- Ky urdher mbahet ne disa kopje,  dhe u njoftohet paleve te cilat kane te drejten e ankimit ne 
Gjykate brenda 5 diteve. 
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